2020年９月 10日

株 主 各 位

埼玉県さいたま市浦和区上木崎一丁目 13 番１号

株 式 会 社 Ｌ Ｉ Ｘ Ｉ Ｌ ビ バ

代表取締役社長兼 CEO 渡 邉  修

臨時株主総会招集ご通知の一部訂正について

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。

2020年９月２日付でご送付申し上げました当社「臨時株主総会招集ご通知」に一部記載誤りがござ

いますので、深くお詫び申し上げますとともに、下記のとおり謹んで訂正させていただきます。

なお、訂正箇所には下線を引いております。

敬具

記

＜訂正箇所＞

株主総会参考書類

第 1 号議案 株式併合の件 42 ページ

４．当社において最終事業年度の末日後に生じた重要な財産の処分、重大な債務の負担その他の会社

財産の状況に重要な影響を与える事象

（４）自己株式の消却

【訂正前】

当社は、2020年８月11日付の取締役会決議において、2020年10月21日付で当社の自己株式

812,096株（2020年７月31日現在の当社が所有する自己株式の全部）を消却することを決定いたし

ました。なお、当該自己株式の消却は、本臨時株主総会において、本株式併合に関する議案が原

案どおり承認可決されることを条件としており、自己株式の消却後の当社の発行済株式総数は、

43,907,904株となります。

【訂正後】

当社は、2020年８月11日付の取締役会決議において、2020年10月21日付で当社の自己株式

812,096株（2020年８月10日現在の当社が所有する自己株式の全部）を消却することを決定いたし

ました。なお、当該自己株式の消却は、本臨時株主総会において、本株式併合に関する議案が原

案どおり承認可決されることを条件としており、自己株式の消却後の当社の発行済株式総数は、

43,907,904株となります。

以上